
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715928

Prodej samostatného RD, 527 m2, Dvorce (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu, 129 m?, Dvorce, ul.
Komenského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871534 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dvorce (okres Bruntál), Komenského

Prodej rodinného domu, 129 m?, Dvorce, ul. Komenského

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části Dvorců u Bruntálu.
Tento samostatně stojící dům disponuje v přízemí dvěma pokoji s
prostornou kuchyní, komorou, koupelnou a samostatnou toaletou. Je
zde také vstup do sklepa, kde je umístěn kotel na pevná paliva a
samostatný vstup na krytou terasu a dále na zahradu o velikosti 398
m?. V prvním patře pak najdete další pokoj a prostornou půdu,
kterou lze změnit na další obytnou místnost. Dům je před
rekonstrukcí, což poskytuje jedinečnou příležitost přizpůsobit si
vnitřní prostory podle vlastních představ. Na rekonstrukci lze žádat o
státní dotaci z programu Oprav dům po babičce. Více informací,
možnost financování a prohlídky u makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 630 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 398

Umístění objektu klidná část obce

Užitná plocha (m2) 527

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715928

Prodej samostatného RD, 527 m2, Dvorce (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Schindlerová Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


